
　会員各位

株式会社東所沢スポーツクラブ
館長　　大坂谷 時男

　　平素より東所沢スポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。
　　新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた運営方針について、多くの皆様からご理解ご協力を
　頂いております事に御礼を申し上げます。
　　政府の発表により、３月１３日から「マスクの着用の考え方について」変更がありこれを受け、

　感染症対策の見直しをさせて頂きました。

　　つきましては下記をご確認頂き、引き続きご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。

記

【変更内容】 ①施設内ご利用時のマスク着用等について
・マスクの着用について、個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の

判断とさせて頂きます。これに伴い、本人の意思に反した着脱を強い

る事がないようにご配慮をお願い致します。

（体育館、プールサイドを含む全館、及びスクールバスも含む）

・スタッフのマスク着用については受付業務や更衣室等での対応時は

マスクの着用をさせて頂く場合があります。

②観覧、見学の制限を解除
・観覧して頂ける時間帯を設けていましたが、お子様のレッスン中は

いつでも観覧して頂けます。

・お着替えが終わりましたら、早めの退館にご協力下さい。

・見学にて来館して頂いた際も、時間を制限させて頂いていましたが

こちらも制限を解除とさせて頂きます。

③更衣室内でのドライヤー使用制限を解除
・譲り合ってご使用下さい。

④採暖室、ジャグジーの利用制限を解除
・大きな声での会話は控えて頂き、時間内にて譲り合ってご利用下さい

【その他】　 上記以外の基本的な感染症対策につきましては継続をさせて頂きます。

以上

2023年3月20日

感染症対策についてのお知らせ


